
sp!ukS
SMLOUVA O ZÁJEZDU
uzavřená podle ust. § 2521 a nád. občanského zákoníku, v platném znění, a ve smyslu zákona Č.89/2012 Sb.

Číslo sMouvy/rezervačni čÍs|o/variabi|ni symbol: 44668

Smluvní strany:
1. Poskytovatel zájezdu:
Sport-S, s.r.o.
Blatenská 2327/113, 430 03 Chomutov
IČ: 47784113 DIČ: CZ47784113
Bankovní spoj.: , KB Chomutov
tel.: +420 411 131 288 fax: +420 474 628 874
www.sport-s.cz e-mail:
Krajský SOLbd Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 4123, dne 28.12.1992

2. Zákazník
Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace
Palackého náměstí 222/1

6801 1 Boskovice

Zastoupená prodejcem:
Sport-S, s.r.o.
28.října 1081, 430 01 Chomutov
IČ: 47784113 DIČ: CZ47784113
Bankovní spoj.: ,
tel.: "420 474 624 088 fax.: "420 474 628 874
e-mail: chomutov@,sport-s.cz

IČO: 62073109

DIČ: CZ62073109

Vymezeni zájezdu a služeb vodácký zájezd Kód: 17260101
Termin od: 19.06.2017 Země: Česká republika Typ ubytování: Kemp
Termin do: 23,06.2017 Místo: Morava-školy a skupiny Kategorie:
Počet noci l dní: 4 l 5 Název: 5 denní vodácké putování

Typ ubytováni l zařízeni termín
33x 2mistná kánoe 19.06.2017 - 23.06.2017

Objednané služby a cena CenalMj Celkem
61X Morava-5dennl - školy, po slevě 1 760,00 Kč 107 360,00 Kč
5x Místo zdarma pro pedagog.dozor 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za objednané služby: 107 360,00 KČ

V ceně je" vypůjčeni lodí - dvoumístné plastové kanoe nebo nafukovací pálavy (podle vodního stavu, příp. zdatnosti účastníků) včetně pádel,
plovacích vest a vodotěsných sudů nebo vaků · poplatky za stanování · dovoz čerstvého pečiva k snídani · čaj a káva k snídani ·
přeprava osobních věci během programu · sportovní instruktoři · sportovní a tábornické vybavení · vypůjčeni neoprenových bot a
nepromokavých bund pro pedagogický dozor · DPH

pojištění Od Do

časový rozvrh plateb
Záloha: Splatnost: 31.05.2017 107 360,00 KČ

Doplatek: Splatnost: 0,00 KČ



SMLOUVA O ZÁJEZDU
uzavřená podle ust. § 2521 a násl občanského zákoníku, v platném znění, a ve smyslu zákona Č,89/2012 Sb

Číslo smlouvy/rezervačni čislo/variabilni symbol: 44668

Nedílnou součásti této smlouvy o zájezdu jsou Všeobecné obchodní podmínky CK Sport-S, s.r o Uzavřením smlouvy o zájezdu zákazník
prohlašuje, že jsou mu tyto podmínky známy a souhlasí s nimi a prohlašuje, že jsou mu známy další informace k zájezdu,
uvedené v tištěné nebo elektronické nabídce CK Sport-S. Jsou-li smlouvou o zájezdu stanovena některá ustanoveni odlišně od
Všeobecně obchodních podmínek CK Sport-S, s.r.o., pak pIati ustanoveni uvedená v této smlouvě o zájezdu. Před uzavřením smlouvy
o zájezdu byl zákazník informován o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízeni a o tom, jaké zdravotní doklady jsou
pro cestu a pobyt vyžadovány. Uzavřením smlouvy o zájezdu zákazník potvrzuje, že všechny údaje ve smlouvě o zájezdu vyplnil
správně a že odpovídá za závazky své i dalších osob uvedených v této smlouvě.
Tato smlouva o zájezdu nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami nebo za použiti prostředků komunikace na
dálku doručením písemného potvrzeni zájezdu ze strany CK Sport-S, s,r.o. a nabývá účinnosti úhradou zálohy.
Zákazník souhlasí s použitím svých osobních údajů uvedených v této smlouvě, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., pro potřeby CK
Sport-S, s.r.o. a dále prohlašuje, že je zmocněn a tímto uděluje souhlas ve smyslu § 5 odst 2 zák. č. 101/2000 Sb. i jménem dalších
osob uvedených na této smlouvě o zájezdu. Tato smlo dle § 2521 a násl. Obč, zák. č. 89/2012 v platném znění.

Datum uzavřeni cestovní smlouvy Pod m [3oskovwe, (6) .vj organizace Podpis prodejce
25.4.2017 Gym vkůä'.i 22 2/1 S4.3

orga Bc)3kov|cep ,to 47/µ

"d 'in ,02 211
*) Je-li účastník zájezdu mladší 18-ti let, musí tut podepsat jeho zákonný zástupce

Strana 1/1


